وی افزود: در دی ماه در استان کرمان در فاصله اندک
یک روزه، ۲۰۰ میلی متر باران داشــتیم اما به دلیل
انجــام لایروبی تلفات نداشــتیم و اخیرا هم با وجود

بارندگی زیاد در شهر یزد تلفات نداشتیم.

وحیدی:

دولت از کسری بودجه 400 هزار میلیارد تومانی با موفقیت عبور کرد

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 1 شهریور 1401 25 محرم 1444 23 آگوست 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4981 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

تخم مرغ چند؟
مشــاهدات میدانی حاکی از آن است که قیمت هر شانه تخم مرغ ۳۰ عددی بیش از ۸۰ هزار تومان است.به
گزارش ایسنا، بر اساس مشاهدات میدانی از مغازه های سطح شهر تهران قیمت هر شانه تخم مرغ ۳۰ عددی
بــه وزن حدود دو کیلوگرم ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان اســت.

211 فرعی از 71 اصلی واقع در بخش 13 قریه ینگی ارخ خریداری از مالک رسمی آقای امین شکر اللهی.
تاریخ انتشار نوبت اول سه شنبه 1401/05/18 و تاریخ انتشار نوبت دوم سه شنبه 1401/06/01

برزگر رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیواندره ) م الف106 (

5روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 1 شهریور 1401 25 محرم 1444 23 آگوست 2022صنعت و تجارت

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4981 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

رشد روابط اقتصادی ایران و روسیه
عرضه 2 خودرو ایرانی در نمایشگاه مسکو